

Factura electrónica				Moneda y tipo de cambio CRC		Condición de venta Contado		Medio de pago Efectivo	
#	Descripción / Cabys	Cantidad	Prec/uni	Monto	Descuento	Subtotal	Tarifa/Impuesto	Exoneraciones	Total
1	1 / Demora de descarga / 6511200009900	1 Sp	₡50,000.00	₡50,000.00	₡0.00	₡50,000.00	13% / ₡6,500.00	-₡0.00	₡56,500.00
2	2 / Recolección de vacio / 6511200009900	1 Sp	₡150,000.00	₡150,000.00	₡0.00	₡150,000.00	13% / ₡19,500.00	-₡0.00	₡169,500.00
3	3 / Servicio de transporte de Caldera a San Jose / 6511200009900	1 Sp	₡300,000.00	₡300,000.00	₡0.00	₡300,000.00	13% / ₡39,000.00	-₡0.00	₡339,000.00
							Monto	₡500,000.00	
							Descuentos	₡0.00	
							Subtotal	₡500,000.00	
							Total gravado	₡500,000.00	
							Impuestos	₡65,000.00	
							Total exonerado	-₡0.00	
							Devolución IVA	₡0.00	
							Otros cargos	₡0.00	
							Total comprobante	₡565,000.00	